Anexo 1

RECEITAS

Receitas Correntes

Impostos, Taxas E Contribuicdes De Melhoria

Contribuicbes

Receita Patrimonial

Receita De Servigos
Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes
Soma

Receitas Correntes - Intra Ofss

Contribuig@es - Intra Ofss

Outras Receitas Correntes - Intra Ofss

Soma

Deducéo Da Receita
Deducéo De Receita Corrente
Soma

Total

Receitas De Capital
Operacdes De Crédito
Transferéncias De Capital
Soma

Déficit Capital

Total

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL
TOTAL DAS RECEITAS

REPASSES RECEBIDOS
TOTAL GERAL

MUNICIPIO DE Itupeva - CONSOLIDADO GERAL

Demonstrativo da Receita e Despesa, Segundo as Categorias Econdmicas

Exercicio de 2024

201.530.500,00
30.119.000,00
3.487.800,00
41.000,00
376.732.500,00
4.802.600,00
616.713.400,00

19.847.000,00
3.070.000,00
22.917.000,00

-57.818.400,00
-57.818.400,00
581.812.000,00

74.400.000,00
10.675.000,00
85.075.000,00
49.196.000,00
134.271.000,00

DESPESAS

Despesas Correntes
Pessoal E Encargos Sociais
Juros E Encargos Da Divida
Outras Despesas Correntes
Soma

Superavit Corrente

Total

Despesas De Capital

Investimentos

Amortizagao / Refinanciamento Da Divida

Soma

Total

Reserva De Contingéncia
Reserva De Contingencia
Soma

Total

RESUMO GERAL

581.812.000,00
85.075.000,00

666.887.000,00
666.887.000,00

0,00
666.887.000,00

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAL
TOTAL DAS DESPESAS

REPASSES CONCEDIDOS
TOTAL GERAL

227.198.100,00
6.640.000,00
271.398.100,00
505.236.200,00
76.575.800,00
581.812.000,00

106.651.000,00

27.620.000,00
134.271.000,00
134.271.000,00

27.379.800,00
27.379.800,00
27.379.800,00

505.236.200,00
134.271.000,00
27.379.800,00

666.887.000,00
666.887.000,00

0,00
666.887.000,00
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